

PROVISIONAL MERIT LIST FOR THE POST OF SAMAJ KALYAN NIRIKSHAK, (ADVT. NO. GPSSB 4/2018-19)

- (૧) પંચાયત ગ્રામ ગૃહ નિર્માણ અને ગ્રામ વિકાસ વિભાગના જાહેરનામા ક્રમાંક:- કેપી/૧૧ ઓફ ૨૦૧૨/પીઆરઆર/૧૦૨૦૦૮/૧૯૭૬/ડી તા.૧૭/૦૪/૨૦૧૨ થી બહાર પાડવામાં આવેલ ગુજરાત પંચાયત સેવા (વર્ગ-૩) ભરતી (પરીક્ષા) નિયમો, ૨૦૧૨ મુજબ આ પ્રોવીઝનલ મેરીટ લીસ્ટ બહાર પાડવામાં આવેલ છે.
- (૨) જાહેરાત મુજબની કુલ જગ્યાઓની સામે પ્રમાણપત્ર ચકાસણીના હેતુ માટે જરૂરીયાત મુજબના ઉમેદવારોનો આ પ્રોવીઝનલ મેરીટ લીસ્ટમાં સમાવેશ કરવામાં આવેલ છે. ઉમેદવારોના અસલ પ્રમાણપત્રોની ચકાસણી આધારે આ લીસ્ટમાંથી યોગ્ય ઉમેદવારોનો જે તે કેટેગરીમાં સમાવેશ કરી ફાઇનલ સીલેક્ટ લીસ્ટ બનાવવામાં આવશે. ઉમેદવારોના અસલ પ્રમાણપત્રોની ચકાસણી અંગેની જાહેરાત અલગથી આપવામાં આવી રહેલ છે.
- (૩) આ પ્રોવીઝનલ મેરીટ લીસ્ટ હોઈ તેમાં નામ હોવાને કારણે ઉમેદવારનો ફાઇનલ સીલેક્ટ લીસ્ટમાં સમાવેશ થઈ જ જશે તેમ માનવાને કારણ નથી તથા તેને કારણે ઉમેદવારનો કોઈ હકક પણ ઉભો થતો નથી.
- (૪) ઉમેદવારોનો આ પ્રોવીઝનલ મેરીટ લીસ્ટમાં સમાવેશ તેમણે ભરતી પરીક્ષામાં મેળવેલ માર્ક તથા ઓનલાઈન ફોર્મમાં ભરેલ વિગતોને આધારે સમાવેશ થયેલ છે. ઉમેદવારને જ્યારે જે સમયમર્યાદામાં પોતાના પ્રમાણપત્રો ચકાસણી માટે બોલાવવામાં આવે ત્યારે ઉમેદવારે પોતે હાજર રહી પોતે ઓનલાઈન અરજીમાં ભરેલી વિગતોની તથા જરૂરી લાયકાતોની સત્યતાની ખાત્રી કરાવવી પડશે. આવી ખાત્રી કરાવવામાં નિષ્ફળ થનાર ઉમેદવારની ઉમેદવારી આપોઆપ રદ થશે અને તેમનો આખરી પસંદગી યાદીમાં સમાવેશ કરવામાં આવશે નહીં.
- (૫) ઉપરોક્ત કારણોને લઈ આ લીસ્ટમાં ફેરફાર થવાને પાત્ર છે.

Sr. No.	P.M.L. No.	Seat No	Candidate's Name	Gender	Birth Date	Selection Category	Written Test Obt. Marks	Additional Marks		Final Marks	PD Status	Ex. Ser. Status	Remarks
								Widow Grace	Sports Grace				
1	1	4043519	Mr. RAVIKUMAR BHARATBHAI KUKADIYA	M	28/12/1994	GENERAL	116.400	00.000	00.000	116.400	NO	NO	
2	2	4067144	Mr. SAHILFAJAL ALTAFHUSEN SAIYAD	M	06/04/1993	GENERAL	115.000	00.000	00.000	115.000	NO	NO	
3	3	4002519	Mr. NARESHKUMAR DALSANGBHAI CHAUDHARY	M	12/04/1996	GENERAL(SEBC)	109.300	00.000	00.000	109.300	NO	NO	
4	4	4028578	Mr. RAHULKUMAR PRAVINBHAI VANIYA	M	21/02/1995	GENERAL(SC)	109.100	00.000	00.000	109.100	NO	NO	
5	5	4039406	Mr. RAHULKUMAR PRAKASHBHAI GAJERA	M	17/04/1992	GENERAL	108.400	00.000	00.000	108.400	NO	NO	
6	6	4013806	Mr. KULDEEPAKUMAR JAYANTKUMAR CHAUDHARI	M	11/06/1994	GENERAL(SEBC)	107.200	00.000	00.000	107.200	NO	NO	
7	7	4072081	Mr. SUNILKUMAR KHODABHAI CHAUDHARI	M	12/06/1994	GENERAL(SEBC)	106.000	00.000	00.000	106.000	NO	NO	
8	8	4038649	Mr. DHARMAVIR MANSINH CHAUHAN	M	22/07/1994	GENERAL(SEBC)	105.800	00.000	00.000	105.800	NO	NO	
9	9	4026060	Mr. SACHIN NANDLAL GOVANI	M	24/06/1990	GENERAL	105.700	00.000	00.000	105.700	NO	NO	
10	17	4067750	Ms. JIGNASHABEN SHIVALAL PATEL	F	28/03/1992	GENERAL	103.600	00.000	00.000	103.600	NO	NO	

GUJARAT PANCHAYAT SERVICE SELECTION BOARD, GANDHINAGAR

SKN

PROVISIONAL MERIT LIST FOR THE POST OF SAMAJ KALYAN NIRIKSHAK, (ADVT. NO. GPSSB 4/2018-19)

Sr. No.	P.M.L. No.	Seat No	Candidate's Name	Gen-der	Birth Date	Selection Category	Written Test Obt. Marks	Additional Marks		Final Marks	PD Status	Ex. Ser. Status	Remarks
								Widow Grace	Sports Grace				
11	29	4044777	Ms. NEHABEN DHANSUKHBHAI JOSHI	F	02/05/1991	GENERAL	101.000	00.000	00.000	101.000	NO	NO	
12	42	4016289	Ms. NIRAVABEN NARSINHBHAI SINDHAV	F	29/06/1995	GENERAL(SEBC)	99.700	00.000	00.000	99.700	NO	NO	
13	51	4064507	Ms. YOGITA MANJIBHAI JASOLIYA	F	30/12/1992	GENERAL	99.300	00.000	00.000	99.300	NO	NO	
14	73	4047846	Mrs. KRUPABEN JALDEEPBHAI PATEL	F	11/12/1992	GENERAL	97.100	00.000	00.000	97.100	NO	NO	
15	140	4044787	Ms. ANKITA MAGANBHAI VEKARIYA	F	01/05/1995	GENERAL	93.100	00.000	00.000	93.100	NO	NO	
16	2065	4048410	Mr. HITENDRASINH KUVARASINH JADEJA	M	01/07/1981	EX(General)	72.500	00.000	00.000	72.500	NO	YES	
17	3022	4072783	Mr. MANSUKH MALA BHAI BAMANIYA	M	24/04/1979	EX(General)(SC)	68.100	00.000	00.000	68.100	NO	YES	
18	3291	4036796	Mr. PARESHKUMAR RAMESHCHANDRA BRAHMBHATT	M	19/02/1976	EX(General)	67.100	00.000	00.000	67.100	NO	YES	

Explanation : EX= Ex. Serviceman, PD = Physically Disabled, P.M.L = Provisional Merit List

Place : Gandhinagar

Date : 16/01/2019